# 【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長殿

【提出日】 2023年8月1日提出

【発行者名】 フィデリティ投信株式会社

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 デレック・ヤング

【本店の所在の場所】 東京都港区六本木七丁目7番7号

【事務連絡者氏名】 照沼 加奈子

【電話番号】 03 - 4560 - 6000

【届出の対象とした募集 (売出)内国投資信託受益 証券に係るファンドの名 称】 フィデリティ・ロイヤル・コア・ファンド

【届出の対象とした募集 (売出)内国投資信託受益

証券の金額】

当初申込期間(2023年8月7日から2023年9月7日まで)

1,000億円を上限とします。

継続申込期間(2023年9月8日から2024年7月23日まで)

2兆円を上限とします。

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

EDINET提出書類 フィデリティ投信株式会社(E12481) 訂正有価証券届出書(内国投資信託受益証券)

# 1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2023年7月20日付で提出した有価証券届出書(以下「原届出書」といいます。)について、第二部ファンド情報 第1 ファンドの状況 2 投資方針 (5) 投資制限において、デリバティブ取引に関する記載に追記を行ない、ファンドが投資を行なう組入投資信託証券等のデリバティブ取引の利用目的を明確にするため、本訂正届出書を提出するものです。

2【訂正(	の内容】
-------	------

の部分は訂正部分を示しま	す	0

## 第二部【ファンド情報】

## 第1【ファンドの状況】

### 2【投資方針】

### (5)【投資制限】

## <訂正前>

<ファンドの投資信託約款に基づく投資制限>

(略)

デリバティブ取引は、価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替変動リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的以外には利用しません。

(略)

#### (参考情報)

フィデリティ・ロイヤル・コア・マザーファンドの概要

(略)

2. 運用方法

(略)

(3)投資制限

(略)

デリバティブ取引は、価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替変動リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的以外には利用しません。

(略)

#### <訂正後>

<ファンドの投資信託約款に基づく投資制限>

(略)

デリバティブ取引は、価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替変動リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的以外には利用しません。<u>また、組入投資信託証券等のデリバティブ取引の利用についても、実質的に価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的に限ります。</u>

(略)

#### (参考情報)

フィデリティ・ロイヤル・コア・マザーファンドの概要

(略)

2. 運用方法

(略)

(3) 投資制限

(略)

デリバティブ取引は、価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替変動リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的以外には利用しません。<u>また、組入投資信託証券等のデリバティブ取引の利用についても、実質的に価格変動リスク、金利変動リスクおよび為替リスクを回避する目的ならびに投資対象資産を保有した場合と同様の損益を実現する目的に限ります。</u>

EDINET提出書類 フィデリティ投信株式会社(E12481) 訂正有価証券届出書 (内国投資信託受益証券)

(略)